non serenissime principisse domine [et . . .] predilectissime consorti sue in christo et virg[ine] Maria sibi dilectissimis ac deo et beato francisco deuotis p[ater fr. Gilb]ertus Nicolai omnium fratrum minorum de obseruantia cismontanorum seruus et generalis vicarius salutem in [f ? M]arie virginis ac bonis perfrui sempiternis.

Quamuis ex caritatis debito cunctis in Christiana religione deg[enti]bus pietati[s ? s]ubsidia precibus suffragiis ac exemplis eorum salutem procurando impendere teneamur Illis tamen lo[ng]e amplius obligamur quorum dilectionem certis beneficiorum indiciis ut elemosinarum largitione ac spetiali subsidio frequentius experimur.

Proinde dilectionis vestre sinceritatem quam ad nostrum ordinem et presertim obseruantie seu familie nostre statum ut fertur geritis pio attendens animo dignum putauit et diuine acceptabile voluntati ut ab ipso ordine spetialium gratiarum prerogatiuam sentiatis.

Et quia vestre caritati vices in temporalibus rependere non valemus in spiritualibus saltem quantum cum deo possumus recompensare debemus. Eapropter vos ad confraternitatem nostram et uniuersa ac singula nostre obseruantie suffragia in vita pariter et morte recipio.

Omnium spetialium bonorum videlicet missarum, orationum, deuotionum, diuinorum officiorum, suffragiorum, meditacionum, jeiuniorum, abstinentiarum, penitentiarum, llaborum ceterorumque bonorum operum que per ffratres et sorores sancte clare necnon et beate Marie annuntiationis seu conceptionis ac per ffratres et sorores tertii ordinis sub nostri regulari obseruantia et obedientia militantes operari et acceptare dignabitur diuina clementia saluatoris nostri spetialem participationem presentium tenore gratiose conferendo ut multiplici suffragiorum adiuti presidio et hic gratie augmentum et in futuro glorie eterne premium mereamini possidere.

In hujus autem concessionis fidum testimonium sigillum mei officii presentibus duxi appendendum.

Datum in conuentu nostre Ganderszemensi prouintie Saxonie tertia die mensis iulii anno incarnationis dominice millesimo quingentesimo tercio decimo.

G. Nicolai . . .«

»Til den meget berømte og ædle fyrste hr. Christian af Guds nåde Danmarks, Sveriges, Norges, de goters og slavers konge, samt til den højædle fyrstinde fru , hans højtelskede hustru, sender fader broder Gilbert Nicolai, de cismontanske mindrebrødre af observansens tjener og generalvikar, som sine i Kristus og jomfru Maria elskede og den salige Frans hengivne hilsen i (?) jomfru Maria, og måtte I nyde de evige goder!